

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

CONSULTINGXO APS

Svanevænget 30

2100 København Ø

CVR-nr. 35 54 57 19

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 02/07 2021

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4-6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-10 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12-13 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020 | 14 |
| Noter | 15-17 |

Selskab

ConsultingXO ApS
Svanevænget 30
2100 København Ø

CVR-nummer 35 54 57 19

Hjemsted: København

Direktion

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

ConsultingXO ApS' hovedaktivitet er investering i tilknyttede virksomheder, konsulentopgaver og hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udgjorde for 2020 et overskud på t.kr. 882.

Resultatet er i væsentlighed påvirket af omkostninger til markedsundersøgelser i forbindelse med opstart af nye aktiviteter i koncernen samt vedligeholdelse af eksisterende investeringer.

Resultatet betragtes isoleret som tilfredsstillende, men skyldes i væsentlighed at koncernens nye aktiviteter.

Egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder t.kr. 3.578 indregnet baseret på forventninger til positiv udvikling i tilknyttede virksomheder, herunder at de tilknyttede virksomheder opnår positive driftsresultater samt en løbende tilførsel af likviditet. Indregningen af tilgodehavende er på baggrund heraf forbundet med usikkerhed.

Den forventede udvikling

Der forventes for koncernen en positiv udvikling i de kommende regnskabsår på baggrund af de udarbejdede budgetter og forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

En væsentlig forudsætning for den forventede stigning i aktivitetsniveauet er at koncernen opnår den nødvendige finansiering i form af lån og kapitaludvidelse. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opnås.

Egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2020 for ConsultingXO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2021 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 2. juli 2021

I direktionen

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer
Direktør

Til kapitalejeren i ConsultingXO ApS

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------|-----------------------|--------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.353.917 | -430.274 |
| 5 Personalemkostninger | <u>-689.334</u> | <u>-1.090.404</u> |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | 664.583 | -1.520.678 |
| Andre finansielle indtægter | 164.861 | 162 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-31.792</u> | <u>-135.581</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 797.652 | -1.656.097 |
| 6 Skat af årets resultat | <u>84.100</u> | <u>267.676</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>881.752</u></u> | <u><u>-1.388.421</u></u> |

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

| | | |
|-------------------|-----------------------|--------------------------|
| Overført resultat | <u>881.752</u> | <u>-1.388.421</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>881.752</u></u> | <u><u>-1.388.421</u></u> |

| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Andre tilgodehavender | <u>87.021</u> | <u>87.022</u> |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | <u>87.021</u> | <u>87.022</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>87.021</u> | <u>87.022</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 115 |
| Andre tilgodehavender | 91.756 | 36.756 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.577.956 | 1.604.221 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>10.000</u> |
| TILGODEHAVENDER | <u>3.669.712</u> | <u>1.651.092</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>19.778</u> | <u>6.307</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>3.689.490</u> | <u>1.657.399</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>3.776.511</u></u> | <u><u>1.744.421</u></u> |

| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>-174.374</u> | <u>-1.056.126</u> |
| EGENKAPITAL | <u>-124.374</u> | <u>-1.006.126</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.998 | 282.732 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.305.686 | 2.436.759 |
| 6 Skyldigt sambeskatningsbidrag | 0 | 0 |
| Anden gæld | <u>535.201</u> | <u>31.057</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>3.900.885</u> | <u>2.750.548</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>3.900.885</u> | <u>2.750.548</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>3.776.511</u> | <u>1.744.422</u> |
| 1 Going concern og finansielle risici | | |
| 2 Usikkerheder ved indregning og måling | | |
| 3 Særlige poster | | |
| 7 Eventualaktiver | | |
| 8 Eventualforpligtelser | | |

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I ALT</u> |
|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2019 | 50.000 | 332.295 | 382.295 |
| Overført via resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-1.388.421</u> | <u>-1.388.421</u> |
| Egenkapital pr. 1/1 2020 | 50.000 | -1.056.126 | -1.006.126 |
| Overført via resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>881.752</u> | <u>881.752</u> |
| Egenkapital pr. 31/12 2020 | <u>50.000</u> | <u>-174.374</u> | <u>-124.374</u> |

1 Going concern og finansielle risici

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020 fortsat negativ og likviditet påvirket heraf.

Selskabet er i væsentlighed påvirket af, at koncernen opnår den forventede udvikling, herunder at 3. mand løbende tilfører selskabet/koncernen likviditet i den kommende periode.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at servicere sine løbende forpligtelser i takt med at de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2 Usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder for t.kr. 3.578.

Indregningen er baseret på forventninger til positiv udvikling i tilknyttede virksomheder, herunder at de tilknyttede virksomheder opnår positive driftsresultater samt en løbende tilførsel af likviditet. Indregningen af tilgodehavende er på baggrund heraf forbundet med usikkerhed.

| 3 Særlige poster | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|--------|------|
| Statslig kompensation COVID-19 | 80.744 | 0 |
| I ALT | 80.744 | 0 |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttfortjeneste.

| 4 Andre finansielle indtægter | 2020 | 2019 |
|---|---------|------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 42.883 | 0 |
| Finansielle indtægter i øvrigt | 121.978 | 162 |
| I ALT | 164.861 | 162 |

| 5 Personaleomkostninger | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|---------|-----------|
| Gager og lønninger | 660.648 | 1.043.575 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 28.686 | 46.829 |
| I ALT | 689.334 | 1.090.404 |

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 1 mod 2 i sidste regnskabsår.

| 6 Selskabsskat og udskudt skat | Selskabsskat | Udskudt skat | Ifølge resultatopgørelse | 2019 |
|--------------------------------|--------------|--------------|--------------------------|----------|
| Skyldig pr. 1/1 2020 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Refusion, sambeskatning | 0 | 0 | -84.100 | -267.676 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| SKYLDIG PR. 31/12 2020 | 0 | 0 | | |
| SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | | -84.100 | -267.676 |

7 Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 78.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Salutation ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-324608869491

IP: 212.247.xxx.xxx

2021-07-02 09:16:05Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-02 09:23:07Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-02 09:29:57Z

NEM ID 

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324608869491

IP: 212.247.xxx.xxx

2021-07-02 09:36:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZLIU2-ED8QM-WO2P1-PU5SO-XOCGI-ALLLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>